ERAN. Nihil in iis quæ lecta sunt de diuina impatibilitate demonstratum est.

ORTH. An non, quod ait diuinus Apostolus, propterea cum pueris illum communicasse carni & sanguini, ut per mortem eum destrueret qui mortis habebat imperium, impatibilem diuinitatem, patibilem verò carnem perspicue declarat, & quod cùm pati natura diuina non posset, eam quæ pati poterat assumpsit, & per hanc destruxit imperium Diaboli?

ERAN. Quomodo per carnem, & Diaboli imperium destruxit, & mortis potentiam?

ORTH. Quibus armis usus ab initio Diabolus in seruitutem rediget hominum naturam?

ERAN. Per peccatum captiuum abduxit eum, qui ciuis paradisi fuerat constitutus.

ORTHOD. Praecepti verò transgressioni quam penam constituit Deus?

ERAN. Mortem.

ORTH. Ergo mortis quidem mater est culpa, huius verò pater Diabolus.

ERAN. Verum est.

ORTH. A peccato igitur oppugnabatur hominum natura. Hoc enim in seruitutem redigens obsequentes, & ad pessimum patrem adducebat, & acerbissimæ proli transmittebat.

ERAN. Patet.

ORTH. Iure ergo utramque potentiam delere volens creator, ab his oppugnatam suscepit naturam, quam ab omni peccato conseruans immunem, & à Diaboli tyrannide liberam præstítit, & per eam Diaboli destruxit imperium. Cùm enim eorum qui peccarant pena mors esset, corpus verò dominicum peccati labem non habens contra legem diuinam mors rapuisset, fuscitauit primùm quidem quod iniustè detinebatur, deinde aliis etiam iustè detentis liberationem promisit.

ERAN. Quomodo iustum tibi videtur, quæ iustè morti tradita sunt, cum eo quod contra leges detinebatur, resurrectionem participare?

ORTH. Tibi autem quomodo iustum esse videtur, cùm Adamus mandatum violauerit, subsequi posteros progenitorem?

ERAN. Etiamsi peccati illius progenies particeps non fuit, tamen alia peccata perpetrauit, & hanc ob causam mortem subiit.

ORTH. At non soli peccatores, sed etiam iusti, & Patriarchæ, & Prophetæ, & Apostoli, qui variis virtutum generibus illustres fuerunt, in mortis laqueos inciderunt.

ERAN. Quomodo fieri potuit ut immortales permanerent qui ex mortalibus parentibus orti fuerant? Nam Adam, post transgressionem, & diuinam sententiam, mortis imperio subditus, vxorem cognouit, & pater appellatus est. Mortalis autem cùm esset, mortalium pater factus est. Iure igitur omnes, qui mortalem sortiti sunt naturam, progenitorem sequuntur.

ORTH. Optimè nobis ostendisti causam, cur mortis sumus participes. Quare hoc ipsum quoque dandum est de resurrectione. Oportet enim conuenientiam esse morbi & remedij. Quemadmodum enim principe generis condemnato, uniuersum genus simul condemnatum est: ita cùm Sal-